
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Polizia Locale  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

  

COMUNE DI COURMAYEUR 

Vallée d’Aoste 

 
Viale Monte Bianco, 40 

11013 COURMAYEUR 

 
C.F. e P.I. 00103330072 

------------------------------------------------------------------- 

  

COMMUNE DE COURMAYEUR 

Vallée d’Aoste 

 Municipio tel 0165/831311 

  Fax 0165/831312 

           
internet: www.comune.courmayeur.ao.it 

e-mail: info@comune.courmayeur.ao.it 

------------------------------------------------------------------- 

 
 

ORDINANZA N.5644  del  28/06/2024 

 

 

OGGETTO:  REVOCA ORDINANZA N. 5619 - RIAPERTURA INTERSEZIONE STRADA LA VILLETTE - 

S.S.26 DIR.           

 

 

IL SINDACO 

 

 

RICHIAMATA l’ordinanza n° 5619 del 28/05/2024;  

 

CONSIDERATO il termine dei lavori di messa in sicurezza della sede stradale;  

 

RITENUTO opportuno, al fine di ripristinare la regolare circolazione stradale provvedere alla riapertura 

dell‘intersezione tra Strada della Villette e la S.S. 26 dir.;  

 

SENTITI gli uffici competenti; 

 

VISTO il Codice della Strada ed il Regolamento d’Esecuzione 

 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA la L.R. n°6 del 15/05/2017; 

 

DISPONE 

 

 

La revoca dell’ordinanza n.5619 del 28/05/2024. 

 

 

ORDINA 

 

A partire dalle ore 08:00 di venerdì 28 giugno 2024 la riapertura al transito veicolare dell’intersezione tra 

Strada della Villette e la S.S. 26 dir. 

 

 

La Polizia Locale e le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 

I trasgressori della presente ordinanza saranno puniti nei termini di Legge. 
 

 

IL SINDACO 

   F.to   Roberto ROTA 

mailto:info@comune.courmayeur.ao.it

